

Årsredovisning

Gunilla Midböe Psykoterapi och Konsultation AB

Org.nr 556652-7650

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunilla Midböe Psykoterapi och Konsultation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika den 4 december 2025


Gunilla Midböe

2025121600925

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Gunilla Midböe Psykoterapi och Konsultation AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gunilla Midbøe Psykoterapi och Konsultation AB, med säte i Arvika kommun, bedriver psykoterapi, handledning och utbildning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	229	399	297	235
Resultat efter finansiella poster	178	230	128	56
Soliditet (%)	97	95	94	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 122 164	199 975	1 442 139
Disposition enligt beslut av årets årsstämman					
Överföres i ny räkning			199 975	-199 975	0
Årets resultat				152 396	152 396
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 322 139	152 396	1 594 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 139
årets vinst	152 396
	1 474 535

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 474 535
	1 474 535

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		228 934	399 065
Summa rörelseintäkter		228 934	399 065
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-93 112	-145 804
Personalkostnader	2	-20 819	-24 383
Summa rörelsekostnader		-113 931	-170 187
Rörelseresultat		115 003	228 878
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 613	656
Summa finansiella poster		62 613	656
Resultat efter finansiella poster		177 616	229 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000
Resultat före skatt		177 616	254 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 220	-54 559
Årets resultat		152 396	199 975

202512160927

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 673	95 673
Summa materiella anläggningstillgångar		95 673	95 673
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 455 383	1 232 383
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 455 383	1 232 383
Summa anläggningstillgångar		1 551 056	1 328 056
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 004	6 938
Summa kortfristiga fordringar		25 004	6 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 907	181 924
Summa kassa och bank		64 907	181 924
Summa omsättningstillgångar		89 911	188 862
SUMMA TILLGÅNGAR		1 640 966	1 516 918

2025121600928

Balansräkning	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 322 139	1 122 164
Årets resultat		152 396	199 975
Summa fritt eget kapital		1 474 535	1 322 139
Summa eget kapital		1 594 535	1 442 139
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	5 741
Skatteskulder		0	21 033
Övriga skulder		18 932	20 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	27 500
Summa kortfristiga skulder		46 432	74 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 640 966	1 516 918

2025121600929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	177 446	177 446
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 446	177 446
Ingående avskrivningar	-81 773	-81 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 773	-81 773
Utgående redovisat värde	95 673	95 673

Gunilla Midböe Psykoterapi och Konsultation AB
Org.nr 556652-7650

7 (7)

202512160951

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Arvika


Gunilla Midböe

2025-12-04